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Avrupa Birliği üyesi 16 ülkenin liderleri sığınmacı krizine çözüm için Brüksel'de toplandı.

 

AB Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker'in daveti üzerine aralarında Almanya, Fransa, Hollanda 
ve İtalya'nın da bulunduğu 16 ülkenin lideri, Komisyon binasında, gayriresmi çalışma toplantısında 
bir araya geldi.

Fransa ve İspanya inisiyatifiyle Akdeniz kıyısında mülteciler için ilk karşılama merkezi kurulması 
hedefleniyor.

Toplantının ardından açıklama yapan Almanya Başbakanı Angela Merkel, 28-29 Haziran'da 
düzenlenecek AB Liderler Zirvesi'nde sığınmacı sorununun ele alınacağını belirterek, "Bugün 
toplantının gündemi, dış sınırlarımızın nasıl korunacağına ve Avrupa'ya yasa dışı göçün nasıl 
azaltılacağına odaklanacak." dedi.

Sığınmacı sorununa çözüm bulunmasının zor olduğunu vurgulayan Merkel, tüm 28 üyenin ortak 
karar almasını beklemenin mümkün olmadığını, bu nedenle ikili ya da üçlü anlaşmalar 
sağlanmasının önem taşıdığını ifade etti.

 

Merkel: Türkiye'ye desteği sürdürmeliyiz

Merkel konuşmasını şöyle sürdürdü: "Hepimiz yasa dışı göçü azaltmak ve sınırlarımızı da korumak 
istiyoruz. Keza tüm bu meselelerde hepimizin sorumlu olduğu konusunda hem fikiriz. Bununla 
birlikte kimileri sadece birincil göçle kimileri de sadece ikincil göçle değil, böyle bir şey söz konusu 
olamaz, herkes her şeyden sorumludur. İmkanımız olan her yerde Avrupa çözümü olsun istiyoruz. 
Birlikte hareket için ortak çalışma zemini bulmalıyız. Göçün kaynağı ya da transit geçiş ülkeleriyle 
ilgili dış boyutlar söz konusu olduğunda, Türkiye - AB anlaşmasının örnek teşkil ettiğini 
söyleyebiliriz. Türkiye'nin sorumluluklarını yerine getirebilmesi için ikinci taksiti ödememiz 
gerektiğinin de altını çiziyorum."

AB veTürkiye arasında imzalanan mülteci anlaşmasının benzerinin başka ülkelerle de imzlalanması 
bekleniyor. 

 



Macron: Mülteci kabul etmeyen ülkelere yaptırım uygulansın

"Fransa'nın kimseden ders alacak durumu yok, en fazla sığınmacı kabul eden ikinci ülke 
konumundayız." diyen Macron da, sığınmacı sorununa bulunan çözümün yasa dışı göçle mücadele 
etmesi, bunun da insani bir şekilde yapılması gerektiğini vurguladı.

Macron ayrıca, "Bu toplantının, bizi Avrupa değerlerine uygun olmayan bazı 'çözümlerden' 
uzaklaştırmayı başarmasından dolayı mutluyum. Bu, Avrupa hukuku ve uluslararası insan 
haklarıyla uyumlu olmayan zorla geri dönüş taktiklerinin kullanımı çözümüydü. Müzakereler 
sırasında masada İtalya Başbakanı da vardı. Kendi duruşunu ortaya koydu. Toplantıdaki 
diğerlerinin de değerlendirdiği şekilde gayet tutarlı konuştu. Bazen basında farklı şeyler duyuyoruz 
ama... öyle değildi" dedi.

Sığınmacı sorununa bir "Avrupa çözümü" bulunması gerektiğini ifade eden Macron, bunun 28 üye 
ülkenin iş birliğiyle gerçekleşebileceğini ancak bu mümkün olmazsa da bazı üye ülkelerin birlikte 
hareket etme kararı alabileceğini belirtti.

Macron, AB'nin, sığınmacıların geldiği ve transit yaptığı ülkelerle birlikte çalışması gerektiğini ifade 
etti ve mülteci kabülüne yanaşmayan ülkelere ekonomik yaptırım uygulanması gerektiğini söyledi.

 

"Dublin Sözleşmesi acil durum mantığına göre düzenlenmiş"

İtalya Başbakanı Giuseppe Conte de toplantıya sığınmacı sorununu çözmek için İtalya'nın önerisini 
sunmaya geldiğini söyledi.

"Avrupa için Çok Yönlü Göç Stratejisi" olarak adlandırdığı önerinin sığınmacı akınını sürdürülebilir 
bir şekilde yönetmeyi öngördüğünü belirten Conte, bununla Dublin Sözleşmesi'ni geride bırakmayı 
amaçladıklarını kaydetti.

Conte, "Dublin Sözleşmesi acil durum mantığına göre düzenlenmiş bir sözleşme. Sorunu yapısal 
olarak çözmeliyiz. Kamuoyu bunu istiyor." diye konuştu.
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